

Årsredovisning

för

PA Grönros AB

556862-9108

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Grönroos, Styrelseledamot
2023-01-09

Styrelsen för PA Grönros AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Vänersborg, bedriver verksamhet inom byggbranschen, främst som kontrollansvarig för nybyggnationer av bostadshus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En nybyggd industrifastighet i Vänersborg, avsedd för bolagets verksamhet, har förvärvats. Coronaviruset (Covid-19) har påverkat samhället, samt det företagsekonomiska klimatet där bolaget verkar. Bolaget har dock inte märkt av någon betydande påverkan av verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	774	425	251	472
Resultat efter finansiella poster	473	241	85	313
Soliditet (%)	57	81	83	79

Eftersom verksamheten bedrivits i större omfattning under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 82 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	213 687	172 109	435 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-50 000	-50 000
Balanseras i ny räkning		122 109	-122 109	0
Årets resultat			352 983	352 983
Belopp vid årets utgång	50 000	335 796	352 983	738 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 796
årets vinst	352 983
	688 779
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	563 779
	688 779

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		774 036	425 360
Övriga rörelseintäkter		72 000	616
Summa rörelseintäkter		846 036	425 976
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-266 319	-150 338
Personalkostnader	2	-73 458	-34 410
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 108	0
Summa rörelsekostnader		-341 885	-184 748
Rörelseresultat		504 151	241 228
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 656	155
Summa finansiella poster		-30 656	155
Resultat efter finansiella poster		473 495	241 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	-21 000
Resultat före skatt		447 495	220 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 512	-48 274
Årets resultat		352 983	172 109

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	723 504	0
Summa materiella anläggningstillgångar		723 504	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		723 504	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 000	53 125
Övriga fordringar		34 824	147 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 499	11 334
Summa kortfristiga fordringar		233 323	211 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 071 983	785 629
Summa kassa och bank		1 071 983	785 629
Summa omsättningstillgångar		1 305 306	997 461
SUMMA TILLGÅNGAR		2 028 810	1 022 461

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		335 796	213 687
Årets resultat		352 983	172 109
Summa fritt eget kapital		688 779	385 796
Summa eget kapital		738 779	435 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		514 000	488 000
Summa obeskattade reserver		514 000	488 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	695 000	0
Summa långfristiga skulder		695 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 960	3 648
Skatteskulder		11 863	0
Övriga skulder		21 609	90 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 599	5 000
Summa kortfristiga skulder		81 031	98 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 028 810	1 022 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	725 612	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	725 612	
Årets avskrivningar	-2 108	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 108	
Utgående redovisat värde	723 504	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp	0	25 000
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Underskrift

Vänersborg 2022-12-27

Peter Grönroos
Peter Grönroos